
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XIX/185/16
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2017-2024

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. 2013, póz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. póz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. póz. 238, 532, 1045, 1117,
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. póz. 195, 1257, 1454) oraz art. 18ust.2pkt
6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 póz. 446, 1579), Rada Miejska uchwala,
co następuje:

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Łabiszyn na lata 2017-2024 zgodnie z załącznikami Nr
l i Nr 2 do uchwały.

§ 2. Upoważnić Burmistrza Łabiszyna do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 3. Traci moc Uchwała nr XI/91/15 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2015 r. roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2016-2024.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2017 r. i podlega publikacji w BIP Łabiszyn oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

//S '
/ćfc£k*S

Teresa Paliwoda

Id: 42725A06-CF8F-4DOB-8132-7E9021684F1C. Podpisany Strona l



-
10
~J
10

"-n
00
T)i!o
o
W

RADA MIEJSKA
WŁABiSZYNJE

Wieloletnia prognoza finansowa załącznik nr 1 do
uchwały nr Uchwała

z dnia 2016-12-28

Wyszczególnienie

LP

Formuła

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Dochody ogółem "

1

[1.1I*[1.2|

39 223 817,91

38 920 000,00

39 360 000,00

39 720 000,00

39 924 000,00

40 616 000,00

41 148 000,00

41 673 000,00

z tego:

Dochody bieżące1

1.1

36 762 817,91

38 920 000,00

39 360 000,00

39 720 000,00

39 924 000,00

40 616 000.00

41 148 000,00

41 673 000,00

w tym:

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

4 800 000,00

4 900 000,00

5 093 000,00

5110000,00

5 200 000.00

5 800 000.00

6 100 000.00

6 335 000,00

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

1.1.2

30 000.00

20 000,00

30 000.00

32 000,00

34 000.00

36 000,00

38 000,00

38 000.00

podatki i opłaty3'

1.1.3

6223700,00

7 000 000,00

7 000 000,00

7 020 000.00

7 040 000.00

7 080 000.00

7110000,00

7 200 000.00

w tym:

z podatku od
nieruchomości

1.1.3.1

2 770 000,00

2 924 000,00

2 995 000,00

3 000 000,00

3 020 000,00

3 060 000,00

3 100 000,00

3 170 000,00

z subwencji
ogólnej

1.1.4

14 760 299.00

14 800 000,00

14 998 000,00

15 358 000,00

15 450 000,00

15 500 000,00

15700000,00

15 900 000,00

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.1.5

12 528 818,91

12 200 000,00

12 200 000,00

12 200 000,00

12 200 000,00

12 200 000,00

12 200 000,00

12 200 000,00

Dochody
majątkowe «

1.2

461 000,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

ze sprzedaży
majątku

1.2.1

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

1.2.2

261 000,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

p

o
•§•

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. póz. 885 z póz. zm.) zwanej dalej .ustawą*, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech
kolejnych lat W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków l opłat lokalnych.



-to-J
to>o\

-jW

00
.b
•n
p

a•o

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Wydatki ogótem "

2

[21|*(2.2|

39423817.91

37 620 000.00

37 881 000,00

38 220 000.00

38 624 000.00

39116000.00

39 648 000,00

40 037 892.32

z tego:

Wydatki bieżące

2.1

35193817,91

35 707 000.00

35 881 000,00

35 668 000,00

35 900 000.00

36217000,00

36 575 000,00

38 037 892,32

w tym:

z tytułu poręczeń i
gwarancji

2.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

gwarancje l
poręczenia
podlegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w,

art 243 ustawy

2.1.1.1

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na seta* prz«(?tycli
zobwłł̂ art Hmodztołnego
puMcznego zakładu opiłki

zdrenwtne)
przekształconego ra

zaiwdBch ofcrtilonych w
pmpJMdl o dziatalnośoi
Iccmiaaj. w wysokość w

jakiej ni. podlej,
««nar»ow«niu dotacja,!

budżetu paiMt™ *

2.1.2

0,00

0,00

x
X

X

X

X

*

wydatki na obsługę
długu

2.1.3

350 000,00

333 000,00

270 200,00

280 000,00

220 000,00

150 000,00

100000,00

50 000,00

w tym:

odsetki i dyskonto
określone w art 243

ust 1 ustawy "

2.1.3.1

350 000,00

333 000,00

270 200.00

280 000,00

220 000,00

150 000.00

100 000,00

50 000,00

wty
odsetki i dyskonto

podlegające wyłączeniu
2 limitu spłaty

zobowiązań, o którym
mowa w art 243

ustawy, w terminie nie
dłuższym niż 90 dni po
zakończeniu programu,

projektu lut) zadania l
otrzymaniu refundacji z

tych irodków (bez
odsetek l dyskonta od
zobowiązać na wkład

krajowy) «

2.1.3.1.1

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

m:

odsetki i dyskonto
podlegające wyłączeniu

z limitu spłaty
zobowiązań, o którym

mowa w art. 243
ustawy, z tytułu

zobowiązać
zaciągniętych na wkład

krajowy '

2.1.3.1.2

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

2.2

4 230 000,00

1 913 000.00

2 000 000,00

2 552 000,00

2 724 000.00

2 899 000,00

3 073 000,00

2 000 000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Wynik budżetu '

3

[11 -121

-200 000.00

1 300 000,00

1 479 000,00

1 500 000,00

1 300 000,00

1 500 000.00

1 500 000.00

1 635 107,68

Przychody
budżetu

4

[4.1]* [4.2] + [4.3]
* [4.4]

1 500 000,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

z tego:

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych *

4.1

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie
deficytu
budżetu *

4.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wolne środki, o
których mowa w
art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy «

4.2

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie
deficytu
budżetu"

4.2.1

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Kredyty,
pożyczki, emisja

papierów
wartościowych"

4.3

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

w tym:

na pokrycie
deficytu
budżetu"

4.3.1

200 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

długu 5>«

4.4

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie
deficytu
budżetu *

4.4.1

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-J
m

n
p
<T3

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątk oraz, spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.



hr)
00
•ni,o
o
os

-j
m

n

I

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Rozchody
budżetu

5

[5.1] t [5.2]

1 300 000,00

1 300 000.00

1 479 000,00

1 500 000.00

1 300 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 635 107,68

z tego:

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i pożyczek
oraz wykup

papierów
wartościowych *

5.1

1 300 000,00

1 300 000,00

1 479 000,00

1 500 000,00

1 300 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 635 107,68

w tym:

w tym łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w

art. 243 ustawy *

5.1.1
[5.1.1.11 + [5.1.1.2]

+ [5.1.1.3]
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art t

243 ust 3 ustawy

5.1.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art f

243 ust 3a ustawy

5.1.1.2

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń innych niż
określone w arjj 243

ustawy

5.1.1.3

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. póz. 1458 oraz z 2013 r. póz. 1199) oraz kwoty wykupu
obligacji przychodowych.

f



_

O
O\
(S
•n

w

•n
p

l

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Kwota długu '

6

10 214 107,68

8 914 107,68

7435107,68

5 935 107,68

4 635 107,68

3 135 107,68
1 635 107,68

0,00

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora finansów

publicznych

7

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica miedzy
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

8.1

11.1) -(2.1)

3 569 000.00

3213000,00

3 479 000,00

4 052 000,00

4 024 000,00

4 399 000.00

4 573 000,00

3 635 107,68

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o
środki71 a wydatkami

bieżącymi,
pomniejszonymi

o wydatki

8.2

[i.l|*K-]jjJ4fl-IZ.i|-

3 569 000,00

3213 000,00

3 479 000,00

4 052 000,00

4 024 000,00

4 399 000,00

4 573 000,00

3 635 107,68

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.



i

S ii$mm
ii

firn Pi
3"!

Id: 42725A06-CF8F-4DOB-8132-7E9021684F1C. Podpisany Strona 7



O
Tl

O
§

-jtn

I

Wyszczególnienie

t-P

Formuła

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej '

10

0,00

1 300 000,00

1 479 000.00

1 500 000,00

1 300 000,00

1 500 000.00

1 500 000,00

1 635 107.68

w tym na:

Spłaty kredytów,
pożyczek l wykup

papierów
wartościowych

10.1

0,00

1 300 000,00

979 000,00
1 000 000,00
1 000 000,00
1 000 000,00
1 000 000,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1

12 449 030,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu n)

terytorialnego

11.2

4 029 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

[11.3.1J + [11.3.2]

1 000 000,00
60 000,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

złego:

bieżące

11.3.1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

majątkowe

11.3.2

1 000 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane t2*

11.4

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,OQ

Nowe wydatki
inwestycyjne

11.5

4 080 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki majątkowe
w formie dotacji

11.6

100 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750-Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna.



g
00
T)

i,
d
Oca

-j
Ss

p
•fll-

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące
na programy,

projekty lub zadania
finansowana z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.1

132451,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust 1 pkt 2

ustawy

12.1.1

131451,91

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

w tym:

środki określone w
art 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizacje programu,

projektu lub
zadania 14)

12.1.1.1

131451,91

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.2

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.Z1

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

12.2.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art, 5 ust 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.3

133654.43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust 1 pkt 2 ustawy

12.3.1

129 302,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące na
realizację programu,
projektu lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.3.2

129302,55

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1,12.3.2,12.4.2.. 12.5.1, 12.6.1,12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych
do zawarcia w okresie prognozy.

C/5l



.u
10
-J
to
IJ\la\

-J
m

•n
p

I

Wyszczególnienie

Up

Formuła

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Wydatki majątkowe
na programy.

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust 1 pkt 2 ustawy

12.4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

na realizację
programu, projektu

lub zadania
wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art 5 ust 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust 1 pkt 2 ustawy
bez względu na

stopień finansowania
tymi środkami

12.5

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

12.5.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na wkład
krajowy w związku z

zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r.

umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art 5 ust 1

pkt 2 ustawy ""

12.6

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub

zadania

12.6.1

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przychody ̂  tytułu kredytów,
potyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z umów* na realizacje
programu, projeBu lub zadarta

finaraowenego z udziałem
Środków, o których mov«* w
art. 5 ust 1 ptt 2 wtawy bez

względu M etapłeń
finansowania tymi irocKarni

12,7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

12.7.1

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

15) Przez program, projakt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania
ze środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

f



l

Ó
T1
00
•n
i.
O
o
03

-j
Ss

2
p
"O
o
G.•a

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Przychody z tytułu bedy»w.
pożyczek, emisji papiei6w

wsrtatdowych powstając* w
zvdq2ńj z zaynrt̂  po dniu 1
stycznia 2013 1. umową rta

realizację piogr »mu, pfojelctu
lub zadania finansowanego w
co najmniej 69% krodfceml. 0
MAiych mov* w lit. 5 uu. 1

pttZlrttewy

12.8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

12.8.1

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
budżetowe z tytułu
dotacji celowej z

budżetu państwa, o
której mowa w art
196 ustawy z dnia
15 kwietnia 2011 r.

o działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. póz. 217, z

późn. zm,)

13.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa wart. 190
ustawy o

działalności
leczniczej

13.3

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
przekształconego

na zasadach
określonych w
przepisach o
działalności
leczniczej

13.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach o
działalności
leczniczej

13.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca

2011 r. na
podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7 '

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



•B
00
T)

l
Oca

S
S

p
o
D>
T)

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o

których mowa w pkt.
5.1. .wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już
zaciągniętych

14.1

1 300 000,00

1 300 000.00

900 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota długu,
którego planowana
splata dokona się z

wydatków,
budżetu

14.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
zmniejszające

dług"

14.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

splata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich, Innych
niż w póz. 14.3.3 *

14.3.1

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

związane z
umowami

zaliczanymi do
tytułów dłużnych

wliczanych do
państwowego dłu.gu

publicznego

14.3.2

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeni
gwarancji

14.3.3

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
kwotę długu ( m.in.
umorzenia, różgice

kursowe)

14.4

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń
zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej' prognozy finansowej jednostki
samorządu terytorialnego (Dz U póz 86, z pózn zm). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także póz. 9.6.-9.6.1 i pozycji
z sekcji nr 16.
" Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art 240a ust 4 / art 240a ust 8 / art 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem .x" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu
niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń l gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o
wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków n

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art 240a lub art 240b ustawy

PRZEWODNICZĄCY

PADY

Teresa Paliw



R*

i-a
J^a
§

w

p
•o

Przedsięwzięcia WPF

RADA MIEJSKA
WŁABISZYNiE

załącznik nr 2 do
uchwały nr Uchwała

z dnia 2016-12-28

kwoty w
zł

Lp. Nazwa i cel

- wydatki ~tiieza.ce

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Okres
realizacji

od do

'•:,

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018

60000,00

Limit 2019 Limit 2020

o,'0ó

0,00

Limit 2021

;
0,00

0.90;

i.b

1.2

1.2.2

-wydatki majątkpwa : 60 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 13
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Oz.U.Nr 157,
poż;'1240,ż pdżn.zm.), z tego:; S

0,00 '. '' ^;3?::̂ W~"î V^<Ą

'^^'•^^'i^ś^^isa^Ssi^M^,

0,00

i bieżące '•*

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnogo,'z-tego: :' l|*/f'i .

bieżące- 0,00

- wydatki majątkowe 0,00

• Prąiekty W*"**™ Pozostałe (inne niż wymienione , SO 000,00

~ wydatki bioijca
: -A- îą .̂-^

0,00

' )ivydatki ma{ątkowe. 60000,00

Budowa Świetlicy wiejskiej w m.
Smogorzewo - Budowa Świetlicy
wiejskiej w m. Smogorzewo

URZĄD MIEJSKI W
tABISZYNIE 2015 2018 50 000.00

X*Sś%; - • ;0;00

', 0,00

...".;:" i'
r" •-;;::• ó,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

:--%fi,QO

0,00

0,00

0,00:

0,00

o,oo|

o,oc

0,00

0,00

0,00

!



•n
oo
•n

O
§

-J
tn

I

Limit 2022

,^::f'''łr'"' ,„ OjgO

'M ' '•• olotf• "i- ̂
F ,.*€'; M ~̂ * •'

0,<tó

- *:';:-r' ' 0,00

Limit 2023

• : Oipo
-': '•"/'•*

o;oo

iŁ;?f*fr ; o,Q«
-'- ." - j' :~"

.̂ IS*4" V g^

Limit 2024

^Wtm
• l • ••'"•-v;iv:.
f:t'i1l8iti
" .r ~ - /'^';- ,•»• •.% '-.

,''• 6,' :

:,,;;' 0,00

Limit
zobowiązań

, : -J7': m:,,--- V,
1130000*00

? - , ' " . - • . ' " ' , - '

f ;?->-' ': ,. •*
P,oo

: 1 i30ooo,oo

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

•0,00

l.: «,oo

0,00

§
u



T"
(N
O
(M

.«
E

0

S
e
3

0»

i1
3

00

o
CM

E
3

IX.
T"
O
c«<
**
.E

•D
w o
•̂  $
(9 O
c w

ii
1
«Ł O

£ 5

Je
d

n
o

st
ka

p
o

w
ie

d
zi

a
ln

a
 lu

b
ko

o
rd

yn
u

ją
c

a

E

"Su

z

Q.

J

8
o"

8
0"

8
c>

8
o"

8
o"

8
O"

§ 0
S

°" R"
§

ą

1
lx

ą
o

8
<0

lx
£•
CS1

T-

R
ZĄ

D
 M

IE
JS

K
I 

W
ŁA

B
IS

ZY
N

IE

3

. o> c o?e CM ^ <\J
CM * <M

1r
og

i g
m

in
ne

j 
w

:. 
77

4-
7,

 1
74

/2
,

dr
og

i g
m

in
ne

j i
:. 

17
4/

1,
 

17
4/

2,

m "O S *s o o o

S § •§ i
§ g § §

Q. tO , CO

oj
oi

Q

8

S

8
tjc

§

co
T-

CM

1

ŁA
B

IS
ZY

N

i

w
ie

tln
a 

pr
zy

 u
l.

<o
f
.§ g
1-8
X 3

CO.O

CM'
CO

Id: 42725A06-CF8F-4DOB-8132-7E9021684F1C. Podpisany Strona 15



6

ro
o
ca

-jm

SJ

OŚ

Limit 2022

0,00

O.OOj

Limit 2023

0,00

0,00

Limit 2024

0,00

0,00

Limit
zobowiązań

800000,00

30000,00

l
PRZEWODNICZĄCY

RADY

Teresa Paliwoaa



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała z dnia 2016-12-28

W Rozdziale 70001 - Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej po to utworzono paragraf
wydatkowy 4160 - pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych w kwocie 50.000,00 zł, aby mieć środki finansowe na
ewentualną zapłatę zaległych zobowiązań wobec ZUS po zlikwidowanym w 2007
roku zakładzie budżetowym pn. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.
Zawarty układ ratalny został przez Gminę uregulowany, jednak do tej pory ZUS
przelicza nasze wpłaty i dopiero gdy zostaną one ostatecznie potwierdzone będzie
można z tego paragrafu zrezygnować.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MljzflBKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 42725A06-CF8F-4DOB-8132-7E9021684F l C. Podpisany Strona J 7



Uzasadnienie

W związku z uchwaleniem budżetu Gminy Łabiszyn na rok 2017, gdzie dochody wynoszą 39.223.817,91 zł,
wydatki 39.423.817,91 zł a deficyt budżetu wynosi 200.000,00 zł, a przychody budżetu wyniosą 1.500.000,00
zł należało przygotować dokument wskazujący kierunki rozwoju jst.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIŃSKI EJ

Teresa Paliwoda

Id: 42725A06-CF8F-4DOB-8132-7E9021684F l C. Podpisany Strona l


